
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-283299-12/ČJ-2016-0600VZ

ČI. I.

Smluvní strany

KupujÍcÍ

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: mjr. Ing. Romanem Mrózkem, pověřeným vedením Odboru informačních

a komunikačních technologií
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
pověřený pracovník: Ing. Jiří Procházka, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

prodávajÍcÍ

JANUS spol. S r.o.
sídlo:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel. kontakt:
e-mail:

Na lysinách 418/43, 147 00 Praha
Ing. Vladimírem Doležalem, jednatelem společnosti

Komerční banka, a.s.

vasilij Vosáhlo

(dále jen ,,prodávajícř) na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupní smlouvy, č. j. KRPB-283299-12/ ČJ-2016-0600VZ

ČI. ll.
Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění je dodávka spotřebního materiálu tiskových zařízení Kyocera s garanční
nálepkou oficiáInIho dovozce pro ČR (dále jen ,,zboží") včetně dopravy do místa plnění
v požadovaném typu a množství dle platné cenové nabídky prodávajÍcÍho - viz Příloha č. 1 této
kupní smlouvy.

2.2. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni a kupující se zavazuje jej převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

ČI. III.
Kupní cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, na základě platného cenové nabídky (Příloha č. l)
a činí:

Celková kupní cena činí: bez DPH 1.023.030,00 KČ

včetně DPH 1.237.866,30 Kč

slovy: jedenmilióndvěstětřicetsedmtisÍcosmsetšedesátšestkorunčeskýchtřicetha|éřů.

DPH čini21%.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

3.2. Nabídnutá cena uvedená v Příloze č. 1 této kupní smlouvy je považována za cenu nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou zahrnující cenu za celní poplatky, dopravu do místa plněni
a další náklady souvĹsejÍcÍ s dodávkou předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.
Změna ceny je možná pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

ČI. IV.
Dodací podmínky, místo plněni

4.1. Dodací lhůta: Nejpozději do 20. 12. 2016.

4.2. Místo plnění Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno.
Kontaktní osoba pro převzetí zboží p. Alois Dostál, tel.: .

4.3. Za datum splněni dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

4.4. prodávající současně se zbožím předá kupujíchnu dodací list, daňový doklad a záruční list
potvrzený prodávajícím.

4.5. prodávajicI prohlašuje, že veškeré dodávané zboží bude nové (nepoužité), v originálnIm
balení výrobce a musí být určeno pro trh v České republice.

4.6. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo ověřit, zda je zboží určeno pro český trh.

ČI. V.
Platební podmínky, fakturace

5.1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajícího.

5.2. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje:
- Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy



Strana č. 3 kupní smlouvy, č. j. KRPB-283299-12/ ČJ-2016-0600VZ

- Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho
- Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu
- přesný název zboží a jeho množství
- Strukturu platby
- Datum dodání zboží
- Číslo účtu, na který má být placeno

5.3. Prodávaiici je povinen daňový doklad zaslat do 5 dnů od data splnění dodávky, nejpozději
do 20. 12. 2016, na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor informačních a komunikačních technologii
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo do datové schránky KŘP jmk (jydai6g), popřípadě elektronicky na e-mailovou adresu
z e-mailu prodávajÍcÍho: .

5.4. Kupující je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plněni, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nového
(opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení kupujíchnu.

5.5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5.6. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přIsIušného finančního úřadu a uhradit prodávajÍcÍmu pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku kupujícího.

ČI. VI.
Přechod vlastnického práva

6.1.Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. lV. této smlouvy.

6.2. prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VII.
Záruční podmínky a servis

7.1. Záruku za jakost na zboží poskytuje prodávajícI 24 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujícím.

ČI. VIII.
Reklamace

8.1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

8.2. Poruší-li prodávajícl povinnosti stanovené v předchozím odstavci, jedná se o vady plnění.
Práva kupujÍcÍho z vadného plnění i záruky za jakost se řeší v souladu s Občanským



Strana č. 4 kupní smlouvy, č. j. KRPB-283299-12/ ČJ-2016-0600VZ

zákoníkem.

8.3. KupujÍcÍ je povinen bez zbytečných průtahů při dodání zboží provést jeho fyzickou přejímku
a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady zboží, nejpozději
však do 10 kalendářních dnů po datu dodáni zboží, jinak jeho právo na výše uvedenou
reklamaci zaniká.

8.4. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží je kupujÍcÍ povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu písemně u prodávajÍcÍho.

8.5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112 Občanského
zákoníku. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží výměnou za bezvadné zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do 14 dnů od doručeni reklamace
nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

ČI. IX.
Podmínky odstoupení od smlouvy

9.1. Smluvní strany jsou oprávněny od kupní smlouvy odstoupit při podstatném porušeni
smluvních vztahů, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od vzniku podstatného porušení povinnosti.

9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 10 dní a kupujícI je nezavinil,
b) pokud kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajicknu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
c) jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý

úkon. Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujIcim
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho, zejména pak uvedení
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky,

e) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Sankce a pokuty

10.1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinnosti:

a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

b) V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujlchn v termínu uvedeném ve smlouvě,
má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

c) V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,-- Kč, a to za každý i započatý
den prodlení.

d) Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 3G dnů ode dne obdržerú pisernr)é
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený



Strana č. 5 kupní smlouvy, č. j. KRPB-283299-12/ ČJ-2016-0600VZ

v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. XI.
Odpovědnost za škody

11.1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

11.2. ProdávajícI odpovídá vůči kupujíchnu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.

ČI. XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

12.2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

12.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

12.4. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

12.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

12.6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
prodávajÍcÍ obdrží jeden stejnopis, kupujÍcÍ obdrží jeden stejnopis.

12.8. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přílohu o 8 (slovy: osm)
stranách textu.

V Praze dne 'Ĺ 42. Zg-(6 v Brně dne 1 9 -12- m

za prodávajÍcÍho za kupujícího

Ing. Vladimír Doležal
jednatel společnosti

mjr. Ing. Roman Mrózek
pověřen vedením Odboru

informačních a komunikačních technologií

nkiiií'iš "'
ha L'isi,)áLl, 4:. í'17 CD Prahz 4

POLíClt ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
j!HOMORAv'SKÉ"HO KRAJE
611 32 BRNO. KOUNICOVA 24



. '-'"- - "W""' ťj .·' - '

'.tá ,;'t :., .

Pro: Krajské ředitelství policie Jihomoravského Kraje
Předkladatel:
JANUS spol. s r.o., Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9
Be. vasilij Vosáhlo, Key Account Manager



AUTORSKÁ PRÁVA

© JANUS spol.s.r.o.

Všechna práva vyhrazena. Žádná část tohoto dokumentu

nesmí být reprodukována, kopírována, upravována nebo
převáděna do jakékoliv formy jakýmikoliv prostředky bez
písemného souhlasu společnosti JANUS spol.s.r.o.

Trademarks
Jména a názvy produktů uvedených v tomto dokumentu

jsou chráněny autorskými právy nebo to mohou být ochranné
známky zmiňovaných společností.

Informace uvedené v této nabídce jsou považovány za
důvěrné a jsou určeny výhradně pro interní potřebu
zadavatele pro posouzení předkládané nabídky. Tyto
informace nesmí být bez předchozího svolení společnosti
janus postoupeny třetí straně, ani používány pro jiné účely.



OBSAH

1.1
1.2

Požadavky na dodávku tonerů
Cenová kalkulace

5
7

2 REFERENCE 8

JANUS SPOL. S R.O. - DETAILNÍ NÁVRH TISKOVÉHO ŘEŠENÍ 3



0



1.1 Požadavky na dodávku tonerů

Dobrý den, pane Procházko,

Rád bych Vám předložil nabídku na tonery k zakoupeným strojům.

Vaše požadavky:
b Maximální cenová výhodnost

Na základě Vašich požadavků Vám předkládám návrh na tyto tonery

JANUS SPOL. S R.O. - DETAILNÍ NÁVRH TISKOVÉHO ŘEŠENÍ 5





1.2 Cenová kalkulace

stroj

Kyocera FS-2100dn

Kyocera Ecosys P6035cdn

Kyocera Ecosys M3040idn

Kyocera Ecosys M6035cidn

počet toner Cb

70 TK-3100

30 TK-5150K

15 TK-3150

10 TK-5150K

cena =t TONERŮ

1 948,00 Kč 140

3 005,00 Kč 60

1 881,00 KČ 30

3 005,00 Kč 20

celkem za Cb

272 720,00 KČ

180 300,00 Kč

56 430,00 Kč

60 100,00 KČ

stroj počet toner BAREVNÝ (CMY)

Kyocera Ecosys
P6035cdn 30 TK-5150CMY

Kyocera Ecosys
M6035cidn 10 TK-5150CMY

cena

celkem za
počet TONERŮ BAREVNÉ

3 779,00 Kč 90 340 110,00 Kč

3 779,00 KČ 30 113 370,00 Kč

CENA BEZ DPH CELKEM 1 023 030,00 Kč

DPH 214 836,30 Kč
CENA VC. DPH CELKEM 1 237 866,30 Kč

, ..

' '". ."" ' C'... .. ... . .,. .

JANUS SPOL. S R.O. - DETAILNÍ NÁVRH TISKOVÉHO ŘEŠENÍ 7



2 REFERENCE

výběr ze zákazníků společnosti JANUS, kteří dosáhli úspor s tiskovým řešením KYOCERA a MyQ
t

A
' W

AKADEMIE VÉD KB
ČESKÉ REPUBLIKY :. ,:

JANUS SPOL. S R.C. - DETAILNÍ NÁVRH TISKOVÉHO ŘEŠENÍ


